EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 018/2023
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO
FARMACÊUTICO

Rodrigo Vecchi, Prefeito Municipal de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação e classificação final do Processo Seletivo Simplificado nº 018/2023 para contratação temporária de Farmacêutico, como sendo:
FARMACÊUTICO
CLASSIFICAÇÃO FINAL
	Nº INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	1
	LUIZ FELIPE PIRES FIGUEIREDO
	08
	1º

MARCELINO RAMOS, em 22 de maio de 2023.
RODRIGO VECCHI,
Secretário de Administração.